PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 3433/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, inciso II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010

c/c o art. 361, inciso I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o requerimento formulado por Bryan de Souza Dorea e Isabele

Monteiro Singui;

CONSIDERANDO, por fim, a deliberação contida nos autos SEI nº 0007487-

46.2025.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Desembargadora Regina Ferrari para celebrar a cerimônia de

casamento dos nubentes Bryan de Souza Dorea e Isabele Monteiro Singui, prevista para ocorrer

no dia 26 de julho de 2025, nesta cidade de Rio Branco/AC.

Art. 2º Os efeitos desta portaria entram em vigor no dia 26 de julho de 2025.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 18 de julho de 2025.

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.823, de 22.7.2025, p. 40